Prorrogação das inscrições para participação do Festival Talentos Nato

A Comissão de Inscrição, do Edital de Chamamento Público de nº 002/2024 – Apoio a

Agenda Cultural, torna público a prorrogação das inscrições para participação do Festival

Talentos Nato, na modalidade musical, até o dia 19 de dezembro de 2024.

As inscrições serão recebidas na Biblioteca Municipal Jerônimo Martins Marquez, até às

17horas.

Acreúna, 18 de dezembro de 2024

_______________________________________

Nadia Paula Arantes

Presidente da Comissão

Decreto Municipal 374/2024